
 

Zarządzenie Nr 117/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia  17 września 2021 r. 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 82/2019 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia                     

5 czerwca 2019 r. w sprawie powołania radnych Chełmińskiej Rady 

Seniorów na III kadencje na lata 2019-2024. 

 

 

 Na podstawie § 4 Statutu Chełmińskiej Rady Seniorów przyjętego uchwałą Nr 

V/33/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 lutego 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze złożonymi rezygnacjami radnych Chełmińskiej Rady Seniorów III kadencji 

wprowadza się następujące zmiany w § 1w ppkt.1, 14 i 15 w Zarządzeniu Nr 82/2019 

Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 5 czerwca 2019 r., w następujący sposób: 

 

1. Wykreśla się: 

1) Henryka Bodzianowskiego – Związek Żołnierzy Wojska Polskiego, Zarząd Koła 

nr 10 w Chełmnie, 

14) Marię Robionek – Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Chełmińskim Domu  

       Kultury,    

15) Pawła Sehnke - Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Chełmińskim Domu Kultury,    

 

2. Wprowadza się: 

1) Adama Bartłomieja Ziemeckiego – Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów w Chełmnie, 

14) Andrzeja Buczkowskiego - Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Chełmińskim  

      Domu Kultury,    

15) Franciszka Kruszewskiego - Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Chełmińskim  

      Domu Kultury,    

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 151/2019 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Chełmińskiej Rady Seniorów. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Chełmna. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Chełmna 

 

         Artur Mikiewicz 


